172201038
172201025
172215037
172215040
172203027
162203029
122202040
172202052
172202002
172203026
172217051
152217068
172204060
172204047
172204043
172204032
172204028
172204014
172204059
172205007
162205039
162205010
172205019
172205017
172205014
152205022
172206040
172206039
172206020
162206036
142207043
162207013
162207007
172207041
172207030
172207049
162208039
182209062
172209030
162209017
152212037
152216050
152216032
172216042
172216039
172216022
172216018
172213023
142213014
172213040
182213056
152213017
162213063
172214013
162214034
162214026
142214052
172214004

EMINE
OMER
YAKUP
ESMANUR
ZEYNEP
BEKIR
SELGUK
YURDANUR
YUSUF
ADIL

HILAL
EMINE
YILDIZ
HATICE
DERYA
HILAL
SEYMA
SAHIN
IBRAHIM
GAYE
DURSUN
RAMIZE
KUBRA
RECEP
HUSNE GUL
SEDAT
ESMA
BESRA
FERIDE
FiLiz
BEHGET
ZEYNEP
HASAN CAN
NUMAN
MERYEM
iISA

MESUT
GULBINDA
AYNUR
YAKUP
EFTELYA
MUHAMMED SEHID
AYGUL
RUKIYE
IBRAHIM HALIL
IBRAHIM
MEHMET
MUSTAFA
KADIR
EBUBEKIR
OMER
MESUT
MUHAMMET
IBRAHIM HALIL
HAMZA
AHMET SERHAT
SERKAN
SINAN

OZCAN
KARAKUS
AKBAS
OZDEMIR
KIRMIZI
BEGEGCASLAN
CAN
IGALCI
Sis
CANBEYLI
KILIG
DENiZHANOGLU
ESIRTGEN
TASKIRAN
CEYLANER
EROGLU
YILDIZ
YELER
ACIKGOZ
BOSTANCIOGLU
POLATKAN
TEREC
TOPRAK
DOGAN
SIMSEK
AKSU
AVC
DEMIR
TUNCAY
KIRMIZI
ARSLAN
ONCEL
USLUSOY
DOGAN
ILCI

DEMIR
CETINKAYA
OZBEK
CICEK
GULER
KARAGOZ
ARSLAN
AKYOL
TAS
AYYILDIZ
KARADAG
AKDAG
KEBBAT
KARADAG
BASLI
SIMSEK
YETIMOGLU
GURDAL
YILDIRIM
KAYA
AKAY
OKTEN
YILDIRIM

Program

ASCILIK

ASCILIK

ASCILIK (1.0.)

ASCILIK (1.0.)

BURO YONETIMIi VE YONETICI AS...
BURO YONETIMI VE YONETICI AS...
BURO YONETIMIi VE YONETICI AS...
BURO YONETIMIi VE YONETICI AS...
BURO YONETIMI VE YONETICI AS...
BURO YONETIMIi VE YONETICI AS...
GOCUK GELISIiMmI
GOCUK GELIgIMmI
GCOCUK GELISIMI(i.0)
GOCUK GELISIMI(i.0)
GOCUK GELISIMI(i.0)
GCOCUK GELISIMI(i.0)
GOCUK GELISIMI(i.0)
GOCUK GELISIMI(i.0)
GCOCUK GELISIMI(i.0)
DIS TICARET

DIS TICARET

DIS TICARET

DIS TICARET

DIS TICARET

DIS TICARET

DIS TICARET
HALKLA ILISKILER VE TANITIM
HALKLA ILISKILER VE TANITIM
HALKLA ILISKILER VE TANITIM
HALKLA ILISKILER VE TANITIM
ISLETME YONETIMI

ISLETME YONETIMI

ISLETME YONETIMI

ISLETME YONETIMI

ISLETME YONETIMI

ISLETME YONETIMI

ISLETME YONETIMI(1.0)

MUHASEBE VE VERGI UYGULAMALA...
MUHASEBE VE VERGI UYGULAMALA....
MUHASEBE VE VERGI UYGULAMALA....

RADYO VE TELEVIZYON

RADYO VE TELEVIZYON PROGRAMC...
RADYO VE TELEVIZYON PROGRAMC...
RADYO VE TELEVIZYON PROGRAMC...
RADYO VE TELEVIZYON PROGRAMC...
RADYO VE TELEVIZYON PROGRAMC...
RADYO VE TELEVIZYON PROGRAMC...

TURIZM VE OTEL
TURIZM VE OTEL
TURIZM VE OTEL
TURIZM VE OTEL
TURIZM VE OTEL
TURIZM VE OTEL
TURIZM VE OTEL ISLETMECILIGI...
TURIZM VE OTEL ISLETMECILIGI...
TURIZM VE OTEL ISLETMECILIGI...
TURIZM VE OTEL ISLETMECILIGI...
TURIZM VE OTEL ISLETMECILIGI...

Mezuniyet Tarih Diploma No

28.01.2020
28.01.2020
16.01.2020
28.01.2020
28.01.2020
28.01.2020
28.01.2020
28.01.2020
28.01.2020
16.01.2020
16.01.2020
05.07.2019
28.01.2020
28.01.2020
28.01.2020
28.01.2020
28.01.2020
28.01.2020
16.01.2020
28.01.2020
28.01.2020
28.01.2020
16.01.2020
16.01.2020
16.01.2020
16.01.2020
28.01.2020
05.07.2019
28.01.2020
22.06.2018
16.01.2020
28.01.2020
28.01.2020
28.01.2020
28.01.2020
16.01.2020
28.01.2020
16.01.2020
16.01.2020
28.01.2020
28.01.2020
16.01.2020
28.01.2020
28.01.2020
28.01.2020
16.01.2020
16.01.2020
16.01.2020
28.01.2020
28.01.2020
28.01.2020
04.09.2019
04.09.2019
16.01.2020
28.01.2020
28.01.2020
28.01.2020
05.07.2019

22/0002653
22/0002652
22/0002664
22/0002632
22/0002655
22/0002654
22/0002633
22/0002622
22/0002621
22/0002619
22/0002630
22/0002607
22/0002657
22/0002638
22/0002637
22/0002636
22/0002635
22/0002634
22/0002631
22/0002660
22/0002659
22/0002658
22/0002618
22/0002616
22/0002615
22/0002614
22/0002665
22/0002651
22/0002623
22/0002611
22/0002662
22/0002656
22/0002645
22/0002639
22/0002628
22/0002617
22/0002624
22/0002650
22/0002649
22/0002647
22/0002625
22/0002661
22/0002648
22/0002627
22/0002626
22/0002613
22/0002612
22/0002646
22/0002644
22/0002640
22/0002620
22/0002610
22/0002609
22/0002663
22/0002643
22/0002642
22/0002641
22/0002608

Diploma Tif Dip.Basim Tarihi

Standart
Standart
Standart
Standart
Standart
Standart
Standart
Standart
Standart
Standart
Standart
Standart
Standart
Standart
Standart
Standart
Standart
Standart
Standart
Standart
Standart
Standart
Standart
Standart
Standart
Standart
Standart
Standart
Standart
Standart
Standart
Standart
Standart
Standart
Standart
Standart
Standart
Standart
Standart
Standart
Standart
Standart
Standart
Standart
Standart
Standart
Standart
Standart
Standart
Standart
Standart
Standart
Standart
Standart
Standart
Standart
Standart
Standart

06.03.2020
06.03.2020
06.03.2020
06.03.2020
06.03.2020
06.03.2020
06.03.2020
06.03.2020
06.03.2020
06.03.2020
06.03.2020
06.03.2020
06.03.2020
06.03.2020
06.03.2020
06.03.2020
06.03.2020
06.03.2020
06.03.2020
06.03.2020
06.03.2020
06.03.2020
06.03.2020
06.03.2020
06.03.2020
06.03.2020
06.03.2020
06.03.2020
06.03.2020
06.03.2020
06.03.2020
06.03.2020
06.03.2020
06.03.2020
06.03.2020
06.03.2020
06.03.2020
06.03.2020
06.03.2020
06.03.2020
06.03.2020
06.03.2020
06.03.2020
06.03.2020
06.03.2020
06.03.2020
06.03.2020
06.03.2020
06.03.2020
06.03.2020
06.03.2020
06.03.2020
06.03.2020
06.03.2020
06.03.2020
06.03.2020
06.03.2020
06.03.2020



